
Zaparzaczka do herbaty - Pani Potts
[Sprzedam] Artykuły do domu

Rozkoszuj się aromatyczną herbatą z disneyowską zaparzaczką: Pani Potts.
Gadżet, który przeniesie Cię do świata bajek i przywoła wspomnienia z dzieciństwa.
Wyjątkowy prezent dla miłośników bajek Walta Disney’a.

WYSTARCZY ŁYK HERBATY BY PRZENIEŚĆ SIĘ DO ŚWIATA PIĘKNEJ I BESTII

Troskliwa Pani Potts, doskonale sprawdza się w roli gospodyni, dlatego też serwuje najlepszą herbatę w świecie Disney’a. W końcu
nie bez powodu pod wpływem działania czaru przeobraziła się w elegancki imbryk. Tym razem pod postacią uroczej zaparzaczki,
może uraczyć Cię aromatyczną herbatą prosto z zamkowego kredensu!

Z Panią Potts możesz poczuć się niczym gość honorowy na wystawnej uczcie w Zamku Bestii. Chętnie opowie Ci tajemnice księcia
Adama i pięknej Belli, przy filiżance ulubionej herbaty. Jeśli chcesz poznać sekrety mieszkańców posiadłości i zagadkowe historie z
zamkowych komnat, musisz skorzystać z okazji i puścić wodze fantazji z Zaparzaczką do herbaty - Panią Potts. Nie wątpimy, że
znajdziecie wspólny język i… smak!

UROCZA ZAPARZACZKA Z DISNEYOWSKIM AKCENTEM!

Zaparzaczka z motywem bajkowej postaci z produkcji Disneya to doskonałe rozwiązanie na okiełznanie herbacianych fusów. Wypełnij
zaparzaczkę ulubioną herbatą, odstaw na kilka minut, a potem chwyć za Panią Potts i wyciągnij stalowy zaparzacz. Czas oczekiwania
na gorący napój umili Ci z natury pomocna, serdeczna i opiekuńcza Pani Potts. Kto miałby serce odmówić jej herbatki?

Nie trzeba daleko szukać doskonałego prezentu dla dziecka, czy wielkich fanów kultowych bajek Disney’a. Zaparzaczka do herbaty -
Pani Potts odkopie wspomnienia z dzieciństwa i przeniesie Cię do fascynującej Krainy Czarów. Świat Disney’a stoi przed Tobą
otworem, wystarczy nastawić wodę w czajniku!

Specyfikacja:
-Zaparzaczka do herbaty - Pani Potts (Mrs Potts Tea Infuser),
-zaparzaczka do herbaty inspirowana postacią Pani Potts z kultowego filmu animowanego “Piękna i Bestia” w adaptacji “Walta
Disney’a”,
-kolor: biały z kolorowymi elementami,
-materiał: stal nierdzewna, silikon,
-wymiary: 9 x 4,5 x 5,5 cm,
-wymiary opakowania: 18 x 10 x 5,5 cm,
-producent: Paladone,
-oryginalny gadżet wyprodukowany na licencji Disney,
-Uwaga! Myć miękką gąbką z użyciem delikatnych środków myjących!
-Uwaga! Nie myć w zmywarce ani nie używać w kuchence mikrofalowej!
-Uwaga! Produkt nie zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/zaparzaczka-do-herbaty-pani-potts,o7069

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46
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